CoI)ICE I) 1 i*l()M A'Ti(*o p A nt)vAN(). :R()
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Ego Stefanus notarius scriptor huius cartule promissionis postradicta com

plevi.

(1) agere nec causare ; 2) submissas ; (3) a vobis.

MN. %05,.

1069, 14 Agosto. Alberto confe q. Ugo dona a/ monastero di S. Miche/e ar

cangelo presso l'Adige una masseria in Concadalbero con la chiesa di S. Maria.

(Copia dell' anno 1194, N. 37, dell'Arcbivio Diplomatico nel Museo Civico.)

In nomine domini Dei eterni. Anni ab incarnacione domini nostri Ieshu Christi

millesimo sexagesimo nono. nonodecimo Kalendas Sete- bris indictione prima. Mo

nasterio sancti Michaelis Archangeli quod est constructum supra ripam Adtesin.

ubi nunc domus Petrus abbas preordinator esse videtur. Ego Albertus comes filius

q. Ugoni et nepos Manfredi comes qui professus sum ex natione mea lege vivere

longobardorum offertor et donator ipsius monasterii presens presentibus dixi —

Ideoque ego supradictus Albertus comes domo et offero in eodem monasterio a pre

senti die iure proprietario nomine pro anime mee mercedem amodo et in antea. id

est masaricia una que fuit laborata per Fabrum iuris mei quam habere visus sum in

loco e fundo ubi dicitur Concas de albaro et in is finibus. territoriis cum omni iure

ad ipsas massaricias pertinentibus in integrum. id est tam case quam sediminibus

cum vineis. terris. pratis. campis. divisis et indivisis — Insuper offero a predicto

monasterio per hanc cartulam offersionis ecclesiam que est constructa in eadem villa

in honore sancte Marie cum omni offersione que ibi advenerit —

Actum in civitate Padua feliciter. Signum manus suprascriptus Albertus comes

qui hanc offersionem fieri rogavi pro anima sua mercede ut supra.

Signum manibus Mainferdus. WaribaldQ. Gumberto viventes lege longobarda

testes. - - -

Ego Aicardus sacri palacii scriptor huius cartule offersionis post tradita com

plevi. -

In nomine Dei eterni anno eiusdem nativitatis millesimo C. nonagesimo IIII

indictione III die V exeunte julio. -

Ego Iohannes sacri palacii notarius hoc exemplum bona fide ex autentico sumpsi

et relevavi nichil addens mec minuens me siente quantum ad sentenciam pertinet et

scripsi atque corroboravi.

N. %0®.

1069, 20 Ottobre. Adamo detfo Soprada dona al Capitolo della caftedrale di

Padora un pezzo di terra in Verzegnano.

(Autografo dell'Archivio Capitolare, t. XI, Ver:egnano, N. 3.)

In nomine domini Dei eterni. Anni ab incarnacione domini nostri Jeshu Christi

millesimo sexagesimo nono. terciodecimo Kalend. november. indictione octava. Ca
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momica sancta Maria Patavensis ecclesie ego Adamume qui dicitur Suprada qui pro

feso sum ex nacione meam legem vivere romana obfertor et domator ipsius canonica

presentibus dixi. Quisquis — Ideoque ego qui supra Adamme dono et obfero in ea

dem canonica sancta Maria a presenti die proprietario nomine pro anima mea et

anima quondam Justina comius mea mercedem. id est pecia una de terra aratoria

iuris mei quam abere viso sum infra fime de civitate Padua in loco et fundo Verze

gnano. Est pecia ipsa de terra aratoria per mensura campo uno pro perticas. Coerit

de uno lato suprascripto Adamme abente. de alio lato via plubica que dicitur Agna

percurrente —

Actum civitate Padua feliciter.

Signum manu suprascripto Adamme qui anc cartulam ofersionis fieri rogavi ut

supra.

Signum manibus Teuzo de Gizo et Bernardo de Ugo et Ritichero romani testes,

Signum manibus Baroncello et Ungarello testes.

Ego Stefanus motarius scriptor hujus cartule ofersionis postradicta complevi`

MN. ®®'j.

1070, 1 1 Aprile. En, ieo IV eonferima al cescoro di Treciso i/ diriffo di de

cjma sopra Bladino (P/a/lano) e Ceresara.

(UGHELLI, Italia Sacra, 1720, t. V, p. 516.)
•

In nom. sanctae et indiv. Trinitatis. Henricus div. favente clementia rex —

Quapropter—Tarvisiensi ecclesiae fidelique nostro Azelino ejusque sedis episcopo—

monasterium Crispulimum seu abbatiam S. Hilarii. Bladinum quoque et Ceresariam

cum ecclesiastico districtu et decimationibus — confirmavimus et in perpetuum pos

sidenda concessimus.

Adelcero cancellarius vice Sigifredi archicancellarii recognovi (a).

Data III Il. Aprilis. Anno dominicae incarnationis MLXX. ind. VIII. Anno

autem ordinationis domni quarti Heinrici XVI. regni vero XIV (b).

Actum Gofrari (c) in Dei nomine feliciter. Amen.

Lezioni varianti che il prof. Carlo Agnoletti trasse dalla copia dell' anno 1316 mel Libro de' Feudi

dell'Archivio vescovile di Treviso :

(a) Signum domini Heinrici quartâ regis inlustrissimâ.

I?odgero cancelarius vice Sigifredi prìmì vicecancelarii recognitus.

b) XIIII ; (c) Gosiari. -

N. ®®§.

1070, 21 Dicembre. Giovanni e Domenica eoniugi, Pagano e Bruna coniugi

confermano ad Andrea e a Vita coniugi la proprietà di due pezzi di ferremo eom

case posfi in Turlonga.

(Autografo dell' Archivio Capitolare, t. 1, Padua, N. 15.)

In nomine domini Dei eterni. Anni ab incarnacione domini nostri Ieshu Christi
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milleximo septuaieximo. (luodecimo Kalenl. jenuarius. Indicione nona. Vobis A11